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1.  WYDARZENIA NIEDZIELNE

Zesłanie Ducha Świętego

W uroczystość Zesłania Ducha Św. udziela się dziś odpustu zupełnego wiernym, którzy w kościele
lub kaplicy będą pobożnie uczestniczyć w uroczystym śpiewie albo recytacji hymnu O Stworzycielu,
Duchu, przyjdź…

Kapliczki Matki Bożej – konkurs

Po mszy św. o godz. 11.00 finał konkursu „Kapliczki Matki Bożej”. Nagrody dla laureatów konkursu.

2.  ŚWIĘTO JEZUSA CHRYSTUSA, NAJWYŻSZEGO I WIECZNEGO KAPŁANA

W czwartek w Liturgii Kościoła przypada święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego
Kapłana. Msze św. jak w dzień powszedni.

3.  UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY

W najbliższą niedziele będziemy przeżywać uroczystość Najświętszej Trójcy. Tego dnia odbędzie się
zbiórka do puszek na utrzymanie parafii św. Augustyna w Sierra Leone w Afryce.

4.  SPOWIEDŹ WIELKANOCNA

Pragniemy przypomnieć, że z dniem uroczystości Trójcy Najświętszej kończy się okres Komunii Św.
wielkanocnej. Osoby, które nie były u Komunii Ściętej wielkanocnej zachęcamy, aby jak najszybciej
przystąpiły do spowiedzi. W ten sposób wypełnią wskazania wynikające z przykazań kościelnych.

5.  NABOŻEŃSTWO CZERWCOWE

Trwają nabożeństwa czerwcowe w czasie których oddajemy cześć Sercu Jezusowemu. Litanię do
Najświętszego Serca Pana Jezusa i Akt oddania odmawiamy przez cały czerwiec każdego dnia o
godz. 17.30.

6.   UROCZYSTOŚCI BOŻEGO CIAŁA

Zbliża się Uroczystość Bożego Ciała. Wyjdziemy ze świątyni z Jezusem Eucharystycznym i
powędrujemy z procesją eucharystyczną ulicami, aby Zbawiciel pobłogosławił wszystkim rodzinom i
domom parafii.

Przygotujemy ołtarze na tę uroczystość według zasad z lat ubiegłych. Prosimy, aby przyłączyć się do
tych, którzy co roku przygotowują ołtarze, by im pomóc. W procesji będziemy nieść relikwie naszej
Patronki św. Łucji i św. Jana Pawła II.



Trasa procesji tego dnia ze względu na rok jubileuszowy naszej parafii będzie przebiegać po ulicach:
Zawodowa, Bombardierów, Chruściela, Paderewskiego.

Zapraszamy wszystkich, którzy tradycyjnie pomagają w procesji: ministrantów, bielanki, niosących
chorągwie, feretrony, sztandary, poduszki. Zachęcamy dzieci komunijne, aby jak co roku, aktywnie
wzięły udział w procesji. Bielanki przygotują kwiaty do sypania w czasie procesji.

Przypominamy, że w Uroczystość Bożego Ciała mamy obowiązek uczestnictwa w Eucharystii.
Obowiązkowi temu nie czyni zadość ten, kto bierze jedynie udział w procesji eucharystycznej (udział
w procesji nie jest obowiązkowy).

Msze święte w tym dniu o godz. 7.30; 9.00 i 11.00 z procesją do ołtarzy i wieczorem o godz. 18.00.
Okolicznościowe kazania wygłosi O. Roman Tkacz – pallotyn.

Niech ta procesja będzie wyrazem naszej wiary i przywiązania do Pana Jezusa i Jego Kościoła.

10. Tygodnik Idziemy…

11. PROŚBA O MODLITWĘ W INTENCJI POWOŁAŃ

Wielebni Duszpasterze,

Osoby Życia Konsekrowanego,

Czcigodni Diecezjanie!

Na przełomie maja i czerwca w naszej diecezji, podobnie jak w całej Polsce i wielu miejscach na
świecie, przeżywamy radosne chwile związane z udzielaniem sakramentu święceń alumnom
formującym się w wyższych seminariach duchownych. W diecezji warszawsko-praskiej, w tym roku,
zostało wyświęconych 7 diakonów, a 7 czerwca w katedrze święcenia przyjęło 4 prezbiterów.

W tym liście chciałbym Wam wszystkim bardzo podziękować za troskę o wzbudzanie, kształtowanie i
wspieranie powołań kapłańskich, do życia konsekrowanego i do posługi misyjnej.

Aktualnie w Kościele przeżywamy Święty Rok Jubileuszowy, którego treścią jest nadzieja. Ta
nadzieja objawia się także w świadectwie młodych ludzi, pragnących oddać swoje życie na służbę
Bogu i Kościołowi, zarówno przez posługę kapłańską, ale też przez życie konsekrowane oraz
prowadzenie wielkiego dzieła ewangelizacji pozostając w stanie świeckim. Ci młodzi ludzie są
znakiem, że Bóg nie opuszcza nas na drodze do świętości. Posyła nieustannie tych, którzy sprawują
dla nas sakramenty oraz głoszą Ewangelię przez słowo i przykład życia.

Dlatego zwracam się do Was wszystkich z gorącą prośbą o nieustanną modlitwę, aby Jezus, Dobry
Pasterz skutecznie wzbudzał w sercach młodych ludzi pragnienie służby Bożej. Jednocześnie nie
zapominajmy o modlitwie w intencji rodzin, ponieważ to właśnie w nich kształtują się, rozwijają i
dojrzewają, osoby zdolne w przyszłości odpowiedzieć na wezwanie Pana.

Pragnę zwrócić się także do wszystkich, szczególnie osób młodych, które przeżywają rozterki
związane z rozeznawaniem swojej życiowej misji i wyborem odpowiedniej drogi. Proście Ducha
Świętego, aby to On was poprowadził. Miejcie w sobie odwagę wyboru i realizacji tego, co w świetle
łaski uda wam się rozeznać. Bądźcie świadkami nadziei. Jednocześnie zachęcam wszystkich, którzy
potrzebują także i ludzkiej pomocy w odkryciu powołania do dzielenia się swoimi przemyśleniami z
duszpasterzami; szczególnie polecam kontakt z formatorami naszego diecezjalnego seminarium i
osobami konsekrowanymi odpowiedzialnymi za powołania.



Zapewniam o swojej nieustannej modlitwie i udzielam pasterskiego błogosławieństwa.

+ Romuald Kamiński
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